

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۷ جون ۲۰۲۲

استفاده ایزاری متقابل طالب و جنایتکارانی مانند "قیصاری"!

یکشنبه- ۰۵ سرطان ۱۴۰۱ - کابل: از طریق خبرها مطلع شدیم که به دوام مراجعت بقیه جنایتکاران، دزدان و میهنفروشان، امروز "نظام الدین قیصاری" نیز به وطن برگشته و از طرف امارت اسلامی مورد پذیرائی قرار گرفت. در یادداشت امروز بحث کوتاهی در همین زمینه به ادامه بحث های قبلی خود خواهیم داشت:

۱- از همان آغاز، زمانی که برای نخستین بار یک تن از باند باجه ها "رحیمی" به کابل برگشت، من صریحاً نوشتم که این حرکت را می باید به مثابه یک روند در نظر گرفت نه یک حرکت مجزا و فردی. به دوام آن بعد از آمدن "دولت وزیری، فاروق وردک، امان الله غالب" و بقیه، بحث را در بعد دیگری ادامه داده نوشتم که ماهیت مشترک تمام این حاکمیت ها در طول سالیان متوالی باعث می گردد، تا هر چه جنایتکار، وطنفروش و دزد در حاکمیت های قبلی وجود داشته، در حاکمیت های مشابه آنها نیز شرکت بورزند، در یادداشت کنونی تمرکز عمدتاً روی این نکته خواهد بود که چگونه حاکمیت طالب و آن افراد از یک دیگر استفاده ایزاری متقابل می نمایند.

۲- راجع به "نظام الدین قیصاری" تا حدودی همه ما معلومات داریم و می دانیم که وی در آغاز یک تن از چوکره ها و خس دزدان مربوط باند "دوستم" بود، زمانی که "غنی احمدزی" در دور اول حاکمیتش در عین حال حفظ ظاهر، در صدد به زیر کشیدن "دوستم" افتاد، از طریق "حنیف اتمر" جاسوس چند پدیده اش که در آن زمان مشاور امنیت ملی "غنی احمدزی" بود، زیر بغل "نظام الدین قیصاری" خربوزه گذاشته، نخست وی را بزرگ ساخته تلاش ورزیدند تا او را به سرحد و اندازه رقیب و بدیل یعنی "دوستم" ارتقاء بخشند.

کاستی های شخصیتی "قیصاری" حتی در مقایسه با "دوستم" موجب شد که برنامه بزرگ سازی وی متوقف شده، حاکمیت پوشالی "غنی احمدزی" نامبرده را با تحقیر و افتضاح دستگیر و به بند بیفگند. حرکتی که به "دوستم" زمینه را مساعد ساخت تا با تحریک مردم به دفاع از "قیصاری" از تبعید اختیاری خودش از ترکیه برگشته، به علاوه آن که "قیصاری" را از بند رها ساخت، بر عزت و احترامش بین قومش نیز افزود.

"قیصاری" که نوشتم از لحاظ شخصیتی کاستی های خاص خودش را داشته و دارد، با رها شدن از زندان "غنی احمدزی" بازم مورد استفاده ایزاری آنها قرار گرفته، زیر نام مخالفت با حاکمیت در بلخ پلان نمود تا به نام یک فراری از چنگ دولت، خود را به "دوستم" رسانده وی را از بین ببرد. پلانی که از طرف "دوستم" کشف و خنثا گردید.

در چنین فضائی می بینیم وقتی طالب به حاکمیت گماشته شد، آنها علی رغم جنایاتی که "قیصاری" در حق خانواده های طالب در قیصار و بقیه نقاط ولایت فاریاب انجام داده بود، "قیصاری" را آزاد گذاشتند تا به ایران رفته در آنجا برای خود آرگاه و بارگاه بسازد.

این را هم همه می دانیم که حنای "قیصاری" نه تنها در ایران نزد "رژیم ولایت فقیه" رنگ نگرفت بلکه فشارها را بر وی زیاد نموده، از قرار شنیدگی در این اواخر تصمیم داشتند تا نامبرده را در جمع پناهنجویانی که از ایران اخراج می شوند، از ایران رد مرز و به افغانستان بفرستند.

۳- در چنین فضائیت که "قیصاری" خود فروش و قوم فروش به فکر تماس با طالب و نظام ملاسالار افتاده با کمیته مخصوص عودت دهندگان تماس می گیرد و از طریق آنها به افغانستان بازگشت می نماید. این که "قیصاری" چرا به افغانستان برگشت و طالب چرا دست وی را گرفت، می تواند برخاسته از دلایل آتی باشد:

*- "قیصاری" که به ایران پناهنده شده بود، در آنجا اقامتش تمدید نمی یافت، هیچ جایی برای رفتن هم نداشت، چند بار تقاضایش برای ویژه ترکیه هم رد شده بود و این را هم می دانست که اگر بدون ویزه به ترکیه برود، این بار "دوستم" سرش را زیر بالش می کند، اگر به حیث یک اخراجی از ایران به افغانستان برگردانده شود، هیچ معلوم نیست که آیا از انتقام طالب در امان خواهد ماند و یا خیر؟ از همین رو برای نجات جان خودش به اصطلاح تکتیک فرار به جلو را گزیده، از طریق کمیته تماس طالب به افغانستان برگشت؛

*- طالب که از "قیصاری" و ظرفیت های وطنفروشانه، جنایتکارانه و مردم فروشانه اش خوب اطلاع دارد و می داند که وی حاضر است برای نجات جان خودش و احتمال رسیدن به جاه و منصبی مادرش را نیز به فروش رسانیده حلقوم پدرش را نیز ببرد، به وی اجازه برگشتن به افغانستان را دادند تا ضمن استفاده تبلیغی از نام وی، در صورت امکان همان سیاستی را که "غنی احمدزی" و "حنیف اتمر" در قبال وی داشتند و می خواستند از طریق وی "دوستم" را در منطقه تضعیف نموده ضربت بزنند بالایش عملی کرده، در سرکوب مردم ازبیک و ترکمن از وی استفاده ابزاری نمایند.

هموطنان گرامی!

این روندی که با "رحیمی" آغاز یافت و تا کنون با آمدن "قیصاری" ادامه یافته مطمئناً باز هم ادامه خواهد یافت و تعداد جواسیس و وطنفروشانانی که از خشم و قهر مردم فرار کرده بودند در پناه حمایت طالب مجدداً به افغانستان آمده، مانند گذشته ها به جنایات، وطنفروشی ها و دزدی هایشان ادامه خواهند داد.

آنچه مهم است، دوام این روند به جای تحکیم طالب، مسلماً به تضعیف و بد نامی هرچه بیشتر طالب و نظام ملاسالار و در نتیجه تشدید تضاد های درونی طالب منجر خواهد شد. امری که در نهایت آسیب پذیری و ضربت پذیری طالب را فزونی خواهد بخشید.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!